
vacances d'avril 2022

   PROGRAMME 

  D'ANIMATIONS 




73 rue de la Bourgeat, Bourg Saint Maurice
04.79.07.27.16 / loisirs-jeunesse@hautetarentaise.fr

www.hautetarentaise.fr 

Le Loc@l des Jeunes
Communauté de Communes

 de Haute Tarentaise

LE 
LOC@L 
DES 
JEUNES

pour les 11-1
7 ans



Mercredi 20/04

Jeudi 21/04

Vendredi 22/04

SEMAINE DU 18 au 22 avril 

Lundi 18/04 Mardi 19/04

Férié
Initiation au pilotage dedrones à Chambéry10h - 18h30 / Tarif : ****

homemade liquide vaisselle & lessive

+ Aquamotion courchevel (surf &

aqualudique)
10h - 18h30 / tarif : ****

volley-ball + atelier graffiti10h - 16h30 / Tarif ****

olympiades Intercentres

9h30 - 16h30 / Tarif : *



Jeudi 28/04 Vendredi 29/04

Soirée raclette +

astronomie

17h30 - 23h30 / Tarif :**** 

soirée musicale(danse, blind test, karaoké...)
19h - 00h / tarif : *

Paintball + 

soirée jeu du tribunal

14h - 22h45 / tarif : ****

Mercredi 27/04

SEMAINE DU 25 au 29 avril

Lundi 25/04 Mardi 26/04

organisation d'une
soirée jeux de société

15h - 00h / tarif : gratuit

Survie en montagne

9h30 - 16h30 / tarif : ***

Journée ski
9h30 - 16h30 / Tarif : **  

angry games

(jeu concept autour de l'univers de

Hunger Games)
10h30 - 15h30 / tarif : *



INFORMATIONS ET INSCRIPTIONS

TARIFS

LE LOC@L DES JEUNES

Activité 1*

Activité 2*

Activité 3*

Activité 4*

Pour les familles sans
pièces justificatives,
hors territoire

Accueil de loisirs ouvert aux 11-17 ans de Haute
Tarentaise. Activités sur place ou à l'extérieur avec
transport.
Vous pouvez télécharger la fiche d'inscription sur
www.hautetarentaise.fr ou la remplir sur place au
Loc@l des Jeunes, lundi, mardi, jeudi, vendredi de 15h
à 18h et le mercredi de 12h à 18h.
Merci de vous munir de votre quotient familial de
moins de 3 mois (MSA ou CAF, accessible sur les sites
Internet de ces organismes) et du carnet de
vaccinations de l'enfant.
Le programme d'activités est susceptible d'être
modifié en fonction des restrictions sanitaires.

Lieu d'accueil convivial, d'échanges et de ressources dédié aux 11-25 ans du territoire, en
accès libre et gratuit, avec ou sans RDV: Point Information Jeunesse, Espace K'fé, mise à
disposition de matériel informatique, jeux 3D, sorties culturelles, aides financières...

Pour les familles avec une
attestation CAF, domiciliée
en Haute Tarentaise

à venir

festi'weeks

8 €

QF 1

1,5 €
3 €

4,5 €

7 €

QF 2 QF 3 QF 4 QF 5 QF 6

2 € 2,5 € 3 € 3,5 € 4 €
4 € 5 € 6 € 7 € 8 €
6 €

9 €

7,5 €

11 €

9 €

13 €

10,5 €

15 €

12 €

17 €

16 €
24 €
34 €
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TOUTES NOS ACTUALITÉS 
SUR INSTAGRAM         : 
LE LOC@L DES JEUNES

Avec le soutien de: 

Du 2 au 13 mai
à la cité scolaire


